
Uchwała Nr VIII/…../24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza  budżet 2024 roku, z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Sporządzenie  planu ogólnego gminy” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz art. 3 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 ze zm.)  

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje 

        

 § 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Rakszawa, zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy  2024 roku w kwocie 159.285,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć złotych) na realizację zadania pn. 

„Sporządzenie  planu ogólnego gminy”. 

 

     § 2. Zaciągnięte zobowiązania w 2025 r., w kwocie 159.285,00 zł, pokryte będzie ze 

dochodów własnych gminy tj. udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych i 

fizycznych oraz podatku od nieruchomości. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 

 

Zadanie pn. „Sporządzenie  planu ogólnego gminy”, aby mogło być realizowane zgodnie z 

harmonogramem wykonawcy  konieczne jest podjęcie uchwały wyrażającej zgodę na 

zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 r. 

 


